Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 55/2021– Edital No 00125/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 55.2021. OBJETO. Registro de Preços para a Aquisição de Pneus novos, Câmaras de Ar e Protetores de

CâmarasPneus, destinada aos veículos do Departamento de Transporte Frota Municipal, Central de Alimentação, Secretaria Municipal

de Educação, Cerest, Guarda Civil Municipal, Vetores Vigilância em Saúde e Corpo de Bombeiros.

RESULTADO:

Lote 2: PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 151.770,1500.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO DPLUS/D821 3.372,670000 45,0000

Lote 3: PNEU 1000 X 20 COMUM 16 LONAS LISO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 156.429,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1000 X 20 COMUM 16 LONAS LISO TORNEL - T2400 2.483,000000 63,0000

Lote 6: PNEU 295/80 R22,5 RADIAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 72.920,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 295/80 R22,5 RADIAL DPLUS/D671 3.646,000000 20,0000

Lote 7: PNEU 215/75 R17.5 LISO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 141.372,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 215/75 R17.5 LISO GOODRIDE/CR960 1.428,000000 99,0000

Lote 8: PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 42.480,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO WINDA - WD926 1.180,000000 36,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 10: PNEU 225/70 R15.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 27.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 225/70 R15 GOODRIDE - H188 750,000000 36,0000

Lote 11: CAMARA DE AR 900 X 20.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 45.360,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 900 X 20 JABUTI - TR78A 112,000000 405,0000

Lote 12: PROTETOR DE CAMARA/PNEU R20.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 9.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROTETOR DE CAMARA/PNEU R20 CARRETEIRO -

CARRETEIRO 40,000000 225,0000

Lote 14: PNEU 195/65 R-15.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 26.790,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 195/65 R-15 ROADKING - ARGOS
TOURING 470,000000 57,0000

Lote 15: PNEU 185/65 R14.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 38.092,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 185/65 R14 APOLLO/AMAZER 428,000000 89,0000

Lote 16: PNEU 2.75 R18.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 3.770,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 2.75 R18 TECHNIC - TIGER 130,000000 29,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Lote 17: PNEU 90.90 R18.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 4.983,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 90.90 R18 TECNHIC - TIGER 151,000000 33,0000

Lote 18: CAMARA DE AR 90.90 R18 MOTOCICLETA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 858,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 90.90 R18 MOTOCICLETA JABUTI - TR4 22,000000 39,0000

Lote 19: PNEU 205/75 R16.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 19.994,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 205/75 R16 XBRI - CARGOPLUS 769,000000 26,0000

Lote 20: CAMARA DE AR 2.75 R18.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 990,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 2.75 R18 JABUTI - TR4 22,000000 45,0000

Lote 21: PNEU 215/65 R16.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 14.634,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 215/65 R16 APTANY/RP203 813,000000 18,0000

Lote 22: PNEU 235/75X15.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 14.958,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 235/75X15 KAPSEN - RS21 831,000000 18,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Lote 23: PNEU 225/65 R16.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 9.243,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 225/65 R16 TRIANGLE/TR652 1.027,000000 9,0000

Lote 25: PNEU 3.25 R8.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 4.410,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 3.25 R8 CARGO - AD02 49,000000 90,0000

Lote 26: PNEU 1400 X 24 16 LONAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 52.690,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1400 X 24 16 LONAS ALWAYS RUN -
G2/L2 4.790,000000 11,0000

Lote 27: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS ( NOVO ).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 59.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 17.5 X 25 16 LONAS ( NOVO ) ALWAYS RUN -
G2/L2 5.400,000000 11,0000

Lote 28: PNEU 18.4X34 12 LONAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 44.262,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 18.4X34 12 LONAS JK/R1 12PR 7.377,000000 6,0000

Lote 29: PNEU 18.4X30 12 LONAS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 34.840.358/0001-44.
Valor Global: 61.965,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 18.4X30 12 LONAS JK/R1 12PR 6.885,000000 9,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Lote 33: CAMARA DE AR 18.34X30.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 3.280,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 18.34X30 JABUTI - TR218A 410,000000 8,0000

Lote 34: CAMARA DE AR 17,5 X 25.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 9.504,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 17,5 X 25 JABUTI - TR220A 352,000000 27,0000

Lote 35: CAMARA DE AR 1300 X 24.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 7.290,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 1300 X 24 JABUTI - TR220A 270,000000 27,0000

Lote 36: CAMARA DE AR 3.25 R8.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 3.240,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 3.25 R8 JABUTI - TR4 30,000000 108,0000

Lote 37: CAMARA DE AR 20.5X25.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 3.198,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 20.5X25 JABUTI - TRJ1175C 533,000000 6,0000

Lote 38: CAMARA DE AR 14.9 X 28.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 2.970,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 14.9 X 28 JABUTI - TR218A 330,000000 9,0000

Lote 39: PROTETOR CAMARA/PNEU 20.5 X 25.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

6

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 764,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROTETOR CAMARA/PNEU 20.5 X 25 CARRETEIRO -
CARRETEIRO 191,000000 4,0000

Lote 40: CAMARA DE AR 7.50 R16 TIPO AGRICOLA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 5.040,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 7.50 R16 TIPO AGRICOLA JABUTI - TR75A 70,000000 72,0000

Lote 43: PNEU 1000 X 20 COMUM 16 LONAS LISO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 14.770,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1000 X 20 COMUM 16 LONAS LISO TORNEL - T2400 2.110,000000 7,0000

Lote 48: PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 4.160,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO WINDA - WD957 1.040,000000 4,0000

Lote 50: PNEU 225/70 R15.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 3.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 225/70 R15 GOODRIDE - H188 750,000000 4,0000

Lote 51: CAMARA DE AR 900 X 20.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 4.995,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 900 X 20 JABUTI - TR78A 111,000000 45,0000

Lote 52: PROTETOR DE CAMARA/PNEU R20.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

7

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 1.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PROTETOR DE CAMARA/PNEU R20 CARRETEIRO -

CARRETEIRO 40,000000 25,0000

Lote 56: PNEU 2.75 R18.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 130,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 2.75 R18 TECHNIC - TIGER 130,000000 1,0000

Lote 57: PNEU 90.90 R18.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 151,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 90.90 R18 TECHNIC - TIGER 151,000000 1,0000

Lote 58: CAMARA DE AR 90.90 R18 MOTOCICLETA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 66,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 90.90 R18 MOTOCICLETA JABUTI - TR4 22,000000 3,0000

Lote 60: CAMARA DE AR 2.75 R18.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 66,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 2.75 R18 JABUTI - TR4 22,000000 3,0000

Lote 62: PNEU 235/75X15.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 1.660,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 235/75X15 KAPSEN - RS21 830,000000 2,0000

Lote 65: PNEU 3.25 R8.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

8

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 490,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 3.25 R8 CARGO - AD02 49,000000 10,0000

Lote 66: PNEU 1400 X 24 16 LONAS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 4.790,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 1400 X 24 16 LONAS ALWAYS RUN -

G2/L2 4.790,000000 1,0000

Lote 67: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS ( NOVO ).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 5.400,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PNEU 17.5 X 25 16 LONAS ( NOVO ) ALWAYS RUN -
G2/L2 5.400,000000 1,0000

Lote 70: CAMARA DE AR 17,5 X 25.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 1.056,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 17,5 X 25 JABUTI - TR220A 352,000000 3,0000

Lote 71: CAMARA DE AR 1300 X 24.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 810,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 1300 X 24 JABUTI - TR220A 270,000000 3,0000

Lote 72: CAMARA DE AR 3.25 R8.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 360,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 3.25 R8 JABUTI - TR4 30,000000 12,0000

Lote 73: CAMARA DE AR 14.9 X 28.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

9

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 330,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 14.9 X 28 JABUTI - TR218A 330,000000 1,0000

Lote 74: CAMARA DE AR 7.50 R16 TIPO AGRICOLA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI.
CNPJ: 39.535.062/0001-33.
Valor Global: 560,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMARA DE AR 7.50 R16 TIPO AGRICOLA JABUTI - TR75A 70,000000 8,0000

BEBEDOURO, 4 de março de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL